



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

A Diretora de Compras, Almoxarifado e Serviços da Câmara Municipal de Icapuí, no intuito de colher informações solicita que sejam fornecidos os preços unitários e totais dos(s) item(ns) especificado(s), conforme modelo em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a Câmara Municipal de Icapuí.

Icapuí - CE, 05 de 12 de 2023.

Joseliane Rayane Paulino

Diretora do Setor de Compras, Almoxarifado e Serviços.
Matrícula nº 1200519

Termo de Recebimento

Atesto que recebi a relação de item(ns) mencionada em anexo e que atenderei a solicitação o mais breve possível.

Proponente: Mayco A. da Silva

CNPJ/CPF: 16.859.539/0001-30

Endereço: Rua dos Porfírios, nº 772, Centro, Icapuí - CE

Telefone: (88) 99215-8405

Assinatura do responsável pelo recebimento: _____

Data do Recebimento: 05 / 12 / 2023

16.859.539/0001-30
MAYCO A DA SILVA - ME
RUA DOS PORFÍRIOS, 772
CENTRO
CEP: 62810-000
ICAPUÍ - CE



FORMULÁRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

A Diretora do Setor de Compras, Almoxarifado e Serviços da Câmara Municipal de Icapuí, no intuito de colher informações acerca dos Itens/Serviço abaixo discriminados, vem solicitar que V. Sra. se digne a preencher o presente formulário de pesquisa de preços e condições com o propósito de subsidiar o procedimento de contratação.

DADOS DA EMPRESA

NOME/RAZÃO SOCIAL:	Mayes A. da Silva
CNPJ:	16.859.539/0001-30
ENDEREÇO:	Rua das Pêrnixes, 11-772, Centro, Icapuí-CE
TELEFONE:	(88) 99215-8405
Responsável pelo Preenchimento:	Mayes A. da Silva

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Lona com ilhós, de dimensões 2,0m x 2,0m, uso como backdrop.	01	UND	720,50	720,50
02	Panfleto em tamanho A5, impressão a laser - Procuradoria da Mulher.	500	UND	3,34	1.670,00
03	Cartão de Visita - Procuradoria da Mulher	2.000	UND	0,50	1.000,00
04	Adesivos para Notebooks - Dimensões: 0,20cm x 0,20cm.	12	UND	42,00	504,00
05	Cartaz em formato A3 impressão a laser - Procuradoria da Mulher.	250	UND	13,87	3.467,50
06	Adesivo laminado fosco, dimensões 0,85m x 2,15m, destinado à identificação da Porta da Procuradoria da Mulher.	01	UND	382,00	382,00
07	Adesivo laminado fosco, dimensões 2,70m x 1,80m, destinado à Sala da Procuradoria da Mulher.	01	UND	922,00	922,00
08	Adesivo de Papel de Parede laminado fosco,	01	UND	1.342,00	1.342,00



	dimensões 2,70 x 2,80m - Procuradoria da Mulher.				
09	Serviços especializados em criação de logomarcas e pacote de arte gráficas.	01	SERV.	1.642,00	1.642,00
TOTAL					11.650,00

Em, 05 de Dezembro de 2023.

Assinatura e carimbo do Proponente

16.859.539/0001-307
MARCO A DA SILVA - ME
RUA DOS PORFÍRIOS, 772
CENTRO
CEP: 62810-000
ICAPUI - CE



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

A Diretora de Compras, Almoxarifado e Serviços da Câmara Municipal de Icapuí, no intuito de colher informações solicita que sejam fornecidos os preços unitários e totais dos(s) item(ns) especificado(s), conforme modelo em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a Câmara Municipal de Icapuí.

Icapuí - CE, 08 de 12 de 2023.

Joseliane Rayane Paulino

Diretora do Setor de Compras, Almoxarifado e Serviços.
Matrícula nº 1200519

Termo de Recebimento

Atesto que recebi a relação de item(ns) mencionada em anexo e que atenderei a solicitação o mais breve possível.

Proponente: Naine Simião dos Reis - ME

CNPJ/CPF: 42.407.701/0001-22

Endereço: Rua Américo Antônio - Centro

Telefone: (88) 99781-9372

Assinatura do responsável pelo recebimento: Naine

Data do Recebimento: 08/12/23



FORMULÁRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

A Diretora do Setor de Compras, Almoxarifado e Serviços da Câmara Municipal de Icapuí, no intuito de colher informações acerca dos Itens/Serviço abaixo discriminados, vem solicitar que V. Sra. se digne a preencher o presente formulário de pesquisa de preços e condições com o propósito de subsidiar o procedimento de contratação.

DADOS DA EMPRESA

NOME/RAZÃO SOCIAL:	Naise Simão dos Reis - ME
CNPJ:	42.402.750/0001-22
ENDEREÇO:	Rua Antonio Ciríaco, 1152, Centro - Icapuí
TELEFONE:	88-497819372
Responsável pelo Preenchimento:	Naise Simão dos Reis

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Lona com ilhós, de dimensões 2,0m x 2,0m, uso como backdrop.	01	UND	725,00	725,00
02	Panfleto em tamanho A5, impressão a laser - Procuradoria da Mulher.	500	UND	3,36	1.680,00
03	Cartão de Visita - Procuradoria da Mulher	2.000	UND	0,55	1.100,00
04	Adesivos para Notebooks - Dimensões: 0,20cm x 0,20cm.	12	UND	42,30	507,60
05	Cartaz em formato A3 impressão a laser - Procuradoria da Mulher.	250	UND	13,90	3.475,00
06	Adesivo laminado fosco, dimensões 0,85m x 2,15m, destinado à identificação da Porta da Procuradoria da Mulher.	01	UND	385,00	385,00
07	Adesivo laminado fosco, dimensões 2,70m x 1,80m, destinado à Sala da Procuradoria da Mulher.	01	UND	925,00	925,00
08	Adesivo de Papel de Parede laminado fosco,	01	UND	1.345,00	1.345,00



	dimensões 2,70 x 2,80m - Procuradoria da Mulher.				
09	Serviços especializados em criação de logomarcas e pacote de arte gráficas.	01	SERV.	1.750,00	1.750,00
TOTAL					11.892,60

Em, 08 de 12 de 2023.

Vaise Simão Dos Reis
CPF: 032.847.643-99

Assinatura e carimbo do Proponente



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

A Diretora de Compras, Almoxarifado e Serviços da Câmara Municipal de Icapuí, no intuito de colher informações solicita que sejam fornecidos os preços unitários e totais dos(s) item(ns) especificado(s), conforme modelo em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a Câmara Municipal de Icapuí.

Icapuí - CE, 11 de 12 de 2023.

Joseliane Rayane Paulino

Diretora do Setor de Compras, Almoxarifado e Serviços.
Matrícula nº 1200519

Termo de Recebimento

Atesto que recebi a relação de item(ns) mencionada em anexo e que atenderei a solicitação o mais breve possível.

Proponente: FT Eventos

CNPJ/CPF: 10.496.308/0001-23

Endereço: EZ POÇO CERCA DO

Telefone: 1881981235453

Assinatura do responsável pelo recebimento: _____

Data do Recebimento: ____/____/____



FORMULÁRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

A Diretora do Setor de Compras, Almoxarifado e Serviços da Câmara Municipal de Icapuí, no intuito de colher informações acerca dos Itens/Serviço abaixo discriminados, vem solicitar que V. Sra. se digne a preencher o presente formulário de pesquisa de preços e condições com o propósito de subsidiar o procedimento de contratação.

DADOS DA EMPRESA

NOME/RAZÃO SOCIAL:	FT EVENTOS
CNPJ:	1049630810001-23
ENDEREÇO:	EZ POÇO CERCAO
TELEFONE:	(88) 9 81235453
Responsável pelo Preenchimento:	

ITEM	DESCRIÇÃO	QNT	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Lona com ilhós, de dimensões 2,0m x 2,0m, uso como backdrop.	01	UND	730,00	730,00
02	Panfleto em tamanho A5, impressão a laser - Procuradoria da Mulher.	500	UND	3,40	1700,00
03	Cartão de Visita - Procuradoria da Mulher	2.000	UND	0,60	1.200,00
04	Adesivos para Notebooks - Dimensões: 0,20cm x 0,20cm.	12	UND	44,00	528,00
05	Cartaz em formato A3 impressão a laser - Procuradoria da Mulher.	250	UND	14,50	3.625,00
06	Adesivo laminado fosco, dimensões 0,85m x 2,15m, destinado à identificação da Porta da Procuradoria da Mulher.	01	UND	400,00	400,00
07	Adesivo laminado fosco, dimensões 2,70m x 1,80m, destinado à Sala da Procuradoria da Mulher.	01	UND	928,00	928,00
08	Adesivo de Papel de Parede laminado fosco,	01	UND	1350,00	1350,00



	dimensões 2,70 x 2,80m - Procuradoria da Mulher.				
09	Serviços especializados em criação de logomarcas e pacote de arte gráficas.	01	SERV.	1.790,00	1.790,00
TOTAL					12.251,00

Em, ____ de _____ de 2023.

Assinatura e carimbo do Proponente